MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

EDITAL N.º143/2022

FERNANDO PINTO, Presidente da Câmara Municipal de Alcochete:

TORNA PÚBLICO que,

No âmbito da animação de verão com o mote de "Samouco ConVida" (Processo

PD/2022/813), autoriza-se o condicionamento da circulação pedonal e do trânsito, das

14h00 do dia 5 às 01h00 do dia 6 de agosto de 2022, de acordo com as seguintes

disposições:

• Proibição de trânsito e estacionamento no Beco das Flores, na Praça da República

(exceto acesso à Rua Diário de Notícias via Rua do Século), no Largo de São

Brás, na Travessa do Caldas

• Acesso condicionado ao Largo do Caldas, Rua Diário de Notícias e Rua da Quinta

da Caixeira

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ter publicitação

nos lugares habituais, bem como na página do Município (www.cm-alcochete.pt) e eu,

Rui Marrafa (p’lo chefe da Divisão de

Administração do Território) o subscrevi.

Paços do concelho de Alcochete, 29 de julho de 2022

O Presidente,

Fernando Pinto

		2022-08-01T15:39:49+0100

		2022-08-02T12:36:59+0100
	FERNANDO MANUEL GONÇALVES PINA PINTO